punt gheldes unde elven schillinge gheldes ewighes tinses in teghedehelveme morghene vor Brunswich, der liggen neghedehalf morghen uppe den Rodhen bi dem Honcru<sup>o</sup>ce, ses morghene an ver stu<sup>o</sup>cken unde driddehalf morghen an twen stucken, unde eyn morghen jeghen dem Hondore bi der Vedrift, unde hebbe afghelaten unde late af in disseme silven breve van alle deme, dat mek anvallen mo<sup>e</sup>chte van dem vorsprokenen gude. Tho eyner openbaren betu<sup>e</sup>ghinge disser dingh hebbe ek min ingheseghel ghehengt to disseme breve na goddes bort dritteynhundert jar in dem eyn unde veftighesten jare, in su<sup>o</sup>nte Gregorius daghe.

25

1351 März 24

*Der Rat von Braunschweig ersucht den Rat von Lübeck, zu bewirken, daß mehrere in Lübeck bei dortigen Bürgern befindliche rote und weiße Kessel, welche Eigentum des verstorbenen Braunschweiger Bürgers Johannes Alberti seien, an den Testamentarius dieses letzteren, Thidericus Kale, verabfolgt werden.*

*Or. Perg.: Archiv der Hansestadt Lübeck, Trese Braunschweig-Lüneburg Nr. 40 (A). Aufgedr. Siegel auf Rückseite leicht beschädigt.*

Viris honore dignis et industriosis, amicis suis sinceris, dominis consulibus in Lubeke consules in Bru<sup>o</sup>nsw(ic) obsequiorum suorum promptitudinem in omnibus indefessam. Coram nobis constituti discreti viri, quidam nostri cooppidani, executores ultime voluntatis seu testamentarii Iohannis Alberti, nostri quondam concivis, nobis lucide declarabant, prefatam Iohannem quedam bona seu caldaria tam alba quam rubea cum relicta Hermannii dicti Vogheles et Ludolfo Ekerman, vestris concivibus, aut in domibus eorundem, prout eciam ex littera testamenti a parte didicimus, eiusdem defuncti ipsis fideliter commissa habuisse. Quapropter vestre amicicie presentibus supplicamus quam attente, quatenus equitatis et nostri serviminis intuitu prefata bona seu caldaria apud vestros concives fideliter reposita antedictos presencium ostensori, Thiderico Kalen, nostro concivi, qui unus testamentariorum eorundem comprobatur, tamquam vero nuncio et legitimo ad hoc coram nobis deputato per vestram promocionem et assistenciam efficacem ordinetis et iubeatis integraliter presentari. Quibus sibi presentatis volumus vos et quemlibet, quorum interest, ab inpeticione secundaria eripere quantum ad extensionem bonorum dictorum et omnimodo indempnes conservare, habentes super hoc ad nos respectum et confidenciam indubitatum. In premissorum evidenciam secretum nostre civitatis tergotenus affigere duximus huic scripto. Anno domini M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>L<sup>o</sup> primo, in vigilia Annunciacionis beate Marie virginis.